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Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total 10er

1 Brancati Giulia 2013 Lungern 87 91 178 4
2 Rölli Joe 2012 LG Nidwalden 83 84 167 2
3 Immoos Janis 2012 LG Team Uri 78 84 162 1
4 Gioia Schälin 2012 MRS Schwyz 84 78 162 3
5 Waser Sandro 2013 LG Nidwalden 78 82 160 3
6 Steiner Alex 2012 SG Root 80 78 158 2
7 Flückiger Fabrice 2013 Sportschützen Ebikon 79 78 157 0
8 Niederberger Tom 2012 LG Nidwalden 76 79 155 1
9 Arnold Cedric 2012 LG Team Uri 74 74 148 0

10 Fuchs Kenji 2016 SpS Rothenburg-Eschenbach 68 77 145 1
11 Brand Flavio 2012 LG Team Uri 77 64 141 2
12 Kim Betschart 2012 MRS Schwyz 52 71 123 1
13 Imholz Dario 2012 LG Team Uri 57 65 122 1
14 Niederberger Dominik 2014 LG Nidwalden 60 53 113 0
15 Waser Leo 2013 LG Nidwalden 52 59 111 0
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Kat. U13, Stehend, feste Auflage (bis 2012)
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Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total 10er

1 Jude Antanija 2010 LG Team Uri 91 83 174 6
2 Hess Patricia 2010 LG Nidwalden 82 85 167 2
3 Gander Lena 2010 LG Nidwalden 91 76 167 4
4 Polinski Dylan 2011 SG Root 79 83 162 3
5 Waser Jana 2011 LG Nidwalden 84 78 162 2
6 Tour Alessio 2011 LG Nidwalden 78 78 156 4
7 Leuthold Marc 2010 LG Nidwalden 72 82 154 4
8 Christen Yannick 2011 LG Nidwalden 76 77 153 1
9 Da Costa Carlos 2010 LG Nidwalden 75 76 151 2

10 Fuchs Kaito 2011 SpS Rothenburg-Eschenbach 75 76 151 1
11 Brunner Remo 2010 Sportschützen Obernau 69 75 144 0
12 Dittli Max 2010 LG Team Uri 68 75 143 2
13 Bossert Lars 2010 LG Nidwalden 72 71 143 2
14 Ming Nino 2011 Lungern 72 69 141 0
15 Amstutz Emanuel 2010 LG Nidwalden 62 75 137 0
16 Niederberger Lisa 2010 LG Nidwalden 65 71 136 2
17 Angele Janik 2011 LG Nidwalden 71 62 133 0
18 Bissig Finn 2010 LG Team Uri 69 63 132 0
19 Grütter Livio 2011 LG Nidwalden 53 76 129 1
20 Arnold Levin 2010 LG Team Uri 78 51 129 0
21 Burri Florian 2011 Sportschützen Obernau 68 58 126 0
22 Sterchi Max 2010 LG Nidwalden 61 62 123 1
23 Kayser Marco 2011 LG Nidwalden 58 64 122 0

Zentralschweizer Meisterschaften 
Final Nachwuchskurse G10m 2024

Kat. U15, Stehend, bewegliche Auflage (2010 bis 2014)
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Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total 10er

1 Barmetttler Lina 2010 LG Nidwalden 90 90 180 3
2 Flückiger Estelle 2011 Sportschützen Ebikon 86 92 178 4
3 Hodel Florian 2011 Dagmersellen 89 88 177 4
4 Käslin Lisa 2010 LG Nidwalden 88 86 174 2
5 Kipfer Hannes 2010 Dagmersellen 85 88 173 4
6 Herger Nik 2011 LG Team Uri 85 88 173 3
7 Amrhyn Janina 2010 SG Root 82 74 156 3
8 Yenin Kälin 2010 MRS Schwyz 79 74 153 1
9 Sacchet Patrick 2010 Lungern 80 73 153 3

10 Simmen David 2011 LG Team Uri 71 75 146 0
11 Lindauer Louie 2014 Dagmersellen 83 61 144 1
12 Krajinovic Elias 2011 SG Root 78 65 143 1
13 Kuonen David 2011 Dagmersellen 71 69 140 0
14 Brunner Celine 2011 Sportschützen Obernau 60 57 117 0
15 Abri Finn 2011 LG Nidwalden 60 52 112 0

Zentralschweizer Meisterschaften 
Final Nachwuchskurse G10m 2024
Kat. U15, Stehend frei ( bis 2010)
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Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total 10er

1 Zimmermann Maja 2009 LG Nidwalden 95 96 191 9
2 Arnold Silja 2008 LG Team Uri 96 95 191 9
3 Würsch Matteo 2008 LG Nidwalden 91 91 182 6
4 Gasser Flavia 2009 Lungern 92 90 182 5
5 Fleischli Patrik 2008 Dagmersellen 92 90 182 3
6 Kiser Olivia 2009 LG Nidwalden 91 90 181 3
7 Achermann Leandra 2009 LG Nidwalden 93 87 180 5
8 Anbauen Lisa 2008 LG Nidwalden 90 88 178 3
9 Durrer Josefina 2009 LG Nidwalden 85 90 175 4

10 Raab Moritz 2009 LG Team Uri 84 84 168 0
11 Waser Patrik 2008 LG Nidwalden 87 80 167 1
12 Oppliger Cyril 2008 SpS Rothenburg-Eschenbach 83 83 166 2
13 Lustenberger Nik 2008 SpS Rothenburg-Eschenbach 82 77 159 2
14 May Nevio 2008 LG Nidwalden 75 81 156 1
15 Imfeld Janis 2008 Lungern 75 79 154 3
16 Amstutz Yanik 2009 LG Nidwalden 73 73 146 1
17 Gnos Tom 2009 LG Nidwalden 73 68 141 1
18 Barmetttler Gian 2008 LG Nidwalden 74 67 141 2
19 Liem Marc 2009 LG Nidwalden 65 73 138 2
20 Käslin Leo 2008 LG Nidwalden 58 79 137 1
21 Ramalho Diogo 2009 LG Team Uri 62 67 129 0
22 Seraina Betschart 2009 MRS Schwyz 51 74 125 1
23 Florian Hänggi 2008 MRS Schwyz 65 58 123 1
24 Imholz Cedric 2008 LG Team Uri 60 57 117 0
25 Odermatt Lukas 2008 LG Nidwalden 50 58 108 0
26 Dario Baumann 2009 MRS Schwyz 28 40 68 0
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Final Nachwuchskurse G10m 2024

Kat. U17, Stehend frei (2008 bis 2009)
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Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total 10er

1 Fischer Marion 2004 LG Nidwalden 96 98 194 12
Gewinner des Wanderpreises gestiftet von Lucia und Anton Kritzer, Rothenburg

2 Zurkirch Alena 2005 LG Nidwalden 96 97 193 11
3 Bron Miriam 2005 LG Nidwalden 96 97 193 8
4 Baumgartner Debora 2005 LG Nidwalden 92 95 187 6
5 Baumgartner Chiara 2006 LG Nidwalden 93 94 187 7
6 Gander Céline 2005 LG Nidwalden 90 94 184 6
7 Odermatt Marc 2007 LG Team Uri 90 90 180 5
8 Schnelllmann Fynn 2007 LG Team Uri 88 91 179 3
9 Vogel Lara 2004 SG Root 89 81 170 1

10 Imholz Marion 2006 LG Team Uri 82 87 169 3
11 Streich Matthias 2007 Lungern 81 80 161 3
12 Ming Lily 2007 Lungern 77 83 160 0
13 Odermatt Fabian 2004 LG Nidwalden 66 72 138 1

Zentralschweizer Meisterschaften 
Final Nachwuchskurse G10m 2024

Kat. U21, Stehend frei (2004 bis 2007)
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Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total 10er

1 Wipfli Carlo 2008 LG Team Uri 97 94 191 7
2 May Stella 2004 LG Nidwalden 95 94 189 8

Zentralschweizer Meisterschaften 
Final Nachwuchskurse G10m 2024

Kat. SSV- Kader, Stehend
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Rang Sektion/Gruppe Schützen/Innen Jg Resultat Total

1 LG Nidwalden Gander Lena 2010 167
Eichli Hess Patricia 2010 167

Waser Jana 2011 162 496
Gewinner des Wanderpreises gestiftet von Florian Köppel, Küssnacht

2 LG Nidwalden Rölli Joe 2012 167
Risismühle Waser Sandro 2013 160

Niederberger Lisa 2010 136 463

3 LG Team Uri Jude Antanija 2010 174
Uri III Dittli Max 2010 143

Bissig Finn 2010 132 449

4 LG Nidwalden Tour Alessio 2011 156
Bürgenberg Niederberger Tom 2012 155

Grütter Livio 2011 129 440

5 LG Team Uri Immoos Janis 2012 162
Uri Brand Flavio 2012 141

Imholz Dario 2012 122 425

Zentralschweizer Meisterschaften 
Final Nachwuchskurse G10m 2024

Gruppenwettkampf , Stehend aufgelegt U15
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Rang Sektion/Gruppe Schützen/Innen Jg Resultat Total

1 LG Nidwalden Zimmermann Maja 2009 191
Nidwalden 3 Würsch Matteo 2008 182

Kiser Olivia 2009 181 554
Gewinner des Wanderpreises gestiftet von Anton Kritzer, Rothenburg

2 LG Nidwalden Achermann Leandra 2009 180
Nidwalden 4 Anbauen Lisa 2008 178

Durrer Josefina 2009 175 533

3 Dagmersellen Fleischli Patrik 2008 182
mer träffe Hodel Florian 2011 177

Kipfer Hannes 2010 173 532

4 LG Nidwalden Barmetttler Lina 2010 180
Nidwalden 5 Käslin Lisa 2010 174

Waser Patrik 2008 167 521

5 LG Nidwalden May Nevio 2008 156
Nidwalden 6 Gnos Tom 2009 141

Liem Marc 2009 138 435

6 MRS Schwyz Yenin Kälin 2010 153
MSR Schwyz 1 Seraina Betschart 2009 125

Florian Hänggi 2008 123 401

7 LG Nidwalden Leuthold Marc 2010 154
Mühlibach Kayser Marco 2011 122

Abri Finn 2011 112 388

Zentralschweizer Meisterschaften 
Final Nachwuchskurse G10m 2024

Gruppenwettkampf, Stehend frei U17
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Rang Sektion/Gruppe Schützen/Innen Jg Resultat Total

1 LG Nidwalden Fischer Marion 2004 194
Nidwalden 1 Bron Miriam 2005 193

Zurkirch Alena 2005 193 580
Gewinner des Wanderpreises gestiftet von Anton Kritzer, Rothenburg

2 LG Nidwalden Baumgartner Chiara 2006 187
Nidwalden 2 Baumgartner Debora 2005 187

Gander Céline 2005 184 558

3 LG Team Uri Arnold Silja 2008 191
Uri I Odermatt Marc 2007 180

Raab Moritz 2009 168 539

4 Lungern Gasser Flavia 2009 182
Gipfi Streich Matthias 2007 161

Ming Lily 2007 160 503

5 SG Root Vogel Lara 2004 170
Root 1 Amrhyn Janina 2010 156

Krajinovic Elias 2011 143 469

6 LG Team Uri Schnelllmann Fynn 2007 179
Uri II Imholz Marion 2006 169

Imholz Cedric 2008 117 465

Zentralschweizer Meisterschaften 
Final Nachwuchskurse G10m 2024

Gruppenwettkampf , Stehend frei U21
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